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Ergebnisliste

Großes und Kleines Finale
Rang Mannschaft Kreis Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. DJK-SV Pleiskirchen 200 2 : 0 1,700  17 : 10
EDER Stefan, Oberbauer Tobias, SAX Lukas, ZERBIN Uschi

 2. EC Hauzenberg 107 0 : 2 0,588  10 : 17
BAUER Katja, KINATEDER Jonas, SCHMÖLLER Jonas

 3. ESC Rattenbach 204 2 : 0 1,167  14 : 12
LAIBINGER Julia, KREUZEDER Florian, STRAUBINGER Marco, LEIBINGER Johannes

 4. EC Kronberg Bodenmais 100 0 : 2 0,857  12 : 14
GSTÖTTNER Tobias, SALLER Michael jun., MÜHLBAUER Bastian, RIEDEL Leon

Halbfinale
HF 1 EC Hauzenberg 107 2 : 0 1,154  15 : 13

 EC Kronberg Bodenmais 100 0 : 2 0,867  13 : 15
HF 2 DJK-SV Pleiskirchen 200 2 : 0 2,500  20 : 8

 ESC Rattenbach 204 0 : 2 0,400  8 : 20

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Kreis Punkte Note/Diff. Stockpkt.
 5. TSV Taufkirchen 200 2 : 0 2,000  16 : 8
 6. FC Penzing 400 0 : 2 0,500  8 : 16
 7. EC Furth 103 2 : 0 1,300  13 : 10
 8. SV Kay 202 0 : 2 0,769  10 : 13
 9. EC Lampoding 202 2 : 0 1,800  18 : 10

 10. EC Eintracht Aufham 201 0 : 2 0,556  10 : 18
 11. TSV Niederviehbach 108 2 : 0 2,000  20 : 10
 12. EC Außernzell 101 0 : 2 0,500  10 : 20
 13. EC Gerabach 106 2 : 0 1,444  13 : 9
 14. SSC Pfeffenhausen 106 0 : 2 0,692  9 : 13
 15. FC Untertraubenbach 600 2 : 0 7,500  15 : 2
 16. SC Oberroth 305 0 : 2 0,133  2 : 15

Josef Kramhöller Kurt Burmberger Christian Rimsl
Landesjugendwart EC Reckenberg DESV-Sportwart
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]
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Ergebnisliste
Gruppe A

Rang Mannschaft Kreis Punkte Note/Diff. Stockpkt.
 1. EC Kronberg Bodenmais 100  12 : 2 2,353  120 : 51

GSTÖTTNER Tobias, SALLER Michael jun., MÜHLBAUER Bastian, RIEDEL Leon
 2. ESC Rattenbach 204  12 : 2 1,672  102 : 61

LAIBINGER Julia, KREUZEDER Florian, STRAUBINGER Marco, LEIBINGER Johannes
 3. TSV Taufkirchen 200  7 : 7 0,918  89 :  97
 4. EC Furth 103  6 : 8 1,120  93 :  83
 5. EC Lampoding 202  6 : 8 0,784  76 :  97
 6. EC Außernzell 101  5 : 9 0,631  70 :  111
 7. SSC Pfeffenhausen 106  4 : 10 0,800  68 :  85
 8. SC Oberroth 305  4 : 10 0,705  79 :  112

Gruppe B
Rang Mannschaft Kreis Punkte Note/Diff. Stockpkt.
 1. DJK-SV Pleiskirchen 200  12 : 2 2,000  120 : 60

EDER Stefan, Oberbauer Tobias, SAX Lukas, ZERBIN Uschi
 2. EC Hauzenberg 107  10 : 4 0,925  86 :  93

BAUER Katja, KINATEDER Jonas, SCHMÖLLER Jonas
 3. FC Penzing 400  7 : 7 1,531  98 :  64
 4. SV Kay 202  7 : 7 0,760  73 :  96
 5. EC Eintracht Aufham 201  6 : 8 1,118  95 :  85
 6. TSV Niederviehbach 108  6 : 8 0,935  86 :  92
 7. EC Gerabach 106  6 : 8 0,728  75 :  103
 8. FC Untertraubenbach 600  2 : 12 0,661  78 :  118

Josef Kramhöller Kurt Burmberger Christian Rimsl
Landesjugendwart EC Reckenberg DESV-Sportwart
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer]


